АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2019                                                                                                                     № 256
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 16.02.2016 № 31 «Об исполнении отдельных государственных полномочий
по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»

В целях приведения нормативного правового акта соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 16.02.2016 № 31 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 3 Приложения № 1 к постановлению слова «30 сентября» заменить словами «2 октября»;
1.2. В пункте 5 Приложения № 1 к постановлению слова «30 сентября» заменить словами «2 октября».
2.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2019 года.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Н.С. Булыгин
22776